
BIL NAMA JAWATAN EMAIL JABATAN 

1
YBhg. Dato' 

Mazalan bin Md. 
Noor 

Pengerusi 
MBJ 

mazalannoor@selangor.gov.my 
Pejabat Timbalan 

Setiausaha Kerajaan 
(Pengurusan)

2
Tuan Hj. Zamani 

Ahmad bin Hj. 
Mansor 

Ahli Pihak 
Pegawai 

zamani.ahmad@selangor.gov.my
Bahagian Pengurusan 

Sumber Manusia 

3
Puan Fazlina binti 

Hashim 
Ahli Pihak 
Pegawai 

fazlina@selangor.gov.my
Bahagian Teknologi 

Maklumat 

4
Puan Gayathri 

Prasena A/P Jaya 
Kumar 

Ahli Pihak 
Pegawai 

gayathri@selangor.gov.my
Bahagian Khidmat 

Pengurusan 

5
Encik Nazrul Shukri 

bin Ali 
Ahli Pihak 
Pegawai 

nazrul@selangor.gov.my
Bahagian Pengurusan 

Sumber Manusia 

6
Encik Mohd Ikram 

bin Rahimi 

Wakil Ahli 
Pihak 

Pegawai 
ikram.rahimi@selangor.gov.my Bahagian Kewangan

7
Encik Abdul Razak 

bin Maksud 

Ahli Pihak 
Pegawai - 
SPANS 

razakmaksud@selangor.gov.my
Suruhanjaya 

Perkhidmatan Awam 
Negeri Selangor 

SENARAI NAMA AHLI PIHAK PEGAWAI  DAN AHLI PIHAK PEKERJA MAJLIS BERSAMA JABATAN (MBJ) PEJABAT 
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BIL NAMA JAWATAN EMAIL JABATAN 

8
Encik Faridzul Adzli 

bin Mad Adim 

Ahli Pihak 
Pegawai - 
Pejabat 
DYMM 
Sultan 

Selangor 

faridzul@selangor.gov.my
Pejabat DYMM Negeri 

Selangor 

9
Puan Erni Syazarina 

binti Mohd Anwar 

Ahli Pihak 
Pegawai - 
Jabatan 

Mufti 
Selangor 

erni.syazarina@muftiselangor.gov.my 
Jabatan Mufti Negeri 

Selangor 

10
Puan Zaiyanah binti 

Zainudin 

Wakil 
Pekerja - 
SPANS 

zaiyanah@selangor.gov.my 
Suruhanjaya 

Perkhidmatan Awam 
Negeri Selangor 

11
Encik Azezul Azery 

bin Zul Azmi 

Ahli Pihak 
Pegawai - 
Jabatan 

Mufti 
Selangor 

azezul@muftiselangor.gov.my 
Jabatan Mufti Negeri 

Selangor 

12
Encik Mohamad 
Khairullah bin 

Mohamad Ghazali 

Wakil 
Pekerja 
Pejabat 
DYMM 
Negeri 

Selangor 

mohdkhairullah1993@gmail.com 
Pejabat DYMM Negeri 

Selangor 

13
Puan Nur Mala binti 

Mansur 
Setiausaha nurmala@selangor.gov.my 

Bahagian Pengurusan 
Sumber Manusia 

14
Mohd Azreen bin 

Ariffin

Wakil 
Kumpulan 

Pengurusan 
& Profesional 
Gred 41-48

azreenariffin@selangor.gov.my 
Bahagian Pengurusan 

Sumber Manusia 



BIL NAMA JAWATAN EMAIL JABATAN 

15
Encik Harun Shah 

bin Ahmad Ali 

Wakil 
Penolong 
Pegawai 
Teknologi 
Maklumat 

Gred FA29-
FA32

harunshah@selangor.gov.my 
Bahagian Teknologi 

Maklumat 

16
Encik Muhamad 

Ruzaini binti Abdul 
Rahim 

Wakil 
Pembantu 
Penolong 
Jurutera  

Gred JA29

ruzaini@selangor.gov.my 
Bahagian Khidmat 

Pengurusan 

17
Puan Zaiton binti 

Yunus 

Wakil 
Penolong 
Pegawai 

Tadbir Gred 
N29-N36

zaiton@selangor.ov.my
Bahagian Pengurusan 

Sumber Manusia 

18
Puan Nur Zakiah 

Fezzana binti 
Mohamad Hanafiah 

Wakil 
Penolong 
Akauntan 

Gred W29-
W32

fezzana@selangor.gov.my Unit Kewangan

19
Encik Zazali bin 

Zakaria 

Wakil 
Pembantu 

Penguatkuas
a Gred KP19

zazali.zakaria@selangor.gov.my 
Bahagian Khidmat 

Pengurusan 

20
Encik Raja Ahmad 
Redzuan bin Raja 

Sahar 
redzuan@selangor.gov.my Unit Integriti 

21
Puan Zuriati binti 

Azhari 
zuriati@selangor.gov.my 

Seksyen Agihan dan 
Pembangunan 

Wakil 
Pembantu 

Tadbir (P/O) 
Gred N19 - 

N26



BIL NAMA JAWATAN EMAIL JABATAN 

22
Puan Siti Asnidar 

binti Ali Amran 

Wakil Ketua 
Pembantu 

Tadbir Gred 
N22-N26

sitiasnidar@selangor.gov.my 

23
Puan Nourliea binti 

Ilyas 

Wakil 
Pembantu 
Tadbir (W) 
Gred W19-

W26

nourliea@selangor.gov.my 

24
Puan Siti Zainon 

binti Sukan 

Wakil 
Setiausaha 

Pejabat/ 
Pembantu 
Setiausaha 

Pejabat Gred 
N19-N36

sitizainon@selangor.gov.my 
Pejabat Timbalan 

Setiausaha Kerajaan 
(Pembangunan)

25
Puan Sri Wiyanti 

binti Sugito 

Wakil 
Pegawai 
Khidmat 

Pelanggan 
Gred N19

Sriwiyanti@selangor.gov.my Bahagian Korporat 

26
Encik Mazlan bin 

Mohd Tahil 

Wakil 
Pengawal 

Keselamatan 
Gred KP11- 

KP14

kinokuniya82@yahoo.com 
Bahagian Khidmat 

Pengurusan 

27
Encik Aminuddin bin 

Ismail 

Wakil 
Penjaga 
Jentera 

Elektrik Gred 
J19 - J26

aminuddin.ismail@selangor.gov.my 
Unit Pengurusan 

Bangunan 

28
Encik Mohd Erwan 

bin Ajim 

Wakil 
Pemandu 

Kenderaan 
Gred H11-

H14

wantanahmerah110@gmail.com
Seksyen Pihak 

Berkuasa Tempatan 

Bahagian Pengurusan 
Sumber Manusia 



BIL NAMA JAWATAN EMAIL JABATAN 

29
Encik Faizal bin 
Mohamed Said 

Wakil 
Pembantu 
Operasi 

Gred N11-
N14

mohd.faizal@selangor.gov.my 
Bahagian Khidmat 

Pengurusan 

30
Encik Baidrul 

Hisyam bin Hj. Idros 

Wakil 
Pembantu 
Kemahiran 

Gred                
H19-H22

baidrul@selangor.gov.my 
Unit Pengurusan 

Bangunan 

31
Encik Ahmad Umar 

bin Kamarudin 

Wakil 
Pembantu 

Awam H11-
H14

umar@selangor.gov.my 
Unit Pengurusan 

Bangunan 

32
Puan Azimah binti 
Mohd Zainuddin 

Urusetia azimahzainuddin@selangor.gov.my
Bahagian Pengurusan 

Sumber Manusia 

33
Puan Norul Balqish 

binti Mohd Rayis 
Urusetia balqish@selangor.gov.my

Bahagian Pengurusan 
Sumber Manusia 

34
Puan Zati Hanani 

binti Zulkifle 
Urusetia zatihanani@selangor.gov.my

Bahagian Pengurusan 
Sumber Manusia 


